ASOCIACION COUNTRY CLUB EL BOSQUE
ESTADO DE RESULTADOS

A2 AL 30 DE JUNIO 2014

( Expresado en Nuevos Soles )

INGRESOS :

Cotizaciones Ordinarias

Cuotas de Aportacion Nuevos Socios
Servicios de Alojamiento y Restaurantes
Concesionarios e Invitados

Recreac. y Deportes,Eventos,Alquiler Instalac.
Total Ingresos

GASTOS :

Gastos de Personal

Gastos de Servicios Prestados por Terceros
Gastos de Tributos y Otros Gastos de Gestién
Valuacion y Deterioros de Activos y Provisiones
Total Gastos Operativos -

Resultado de Operacion

OTROS INGRESOS (EGRESOS)
Cotizaciones Extraordinarias
Ingresos Financieros

Ganancia (pérdida) por Diferencia de Cambio
Gastos Financieros Interesés de Préstamos

Superavit del Ejercicio

CPC MARIA GUIMET SOTO
MAJRICULA N° 14924
JEFE DE CONTABILIDAD

NE

JUNIO 2014

DICIEMBRE 2013

8,716,350.00
5,759,999.99
1,873,049.03

17,282,550.00
4,836,300.01
3,866,206.76

508,255.12 652,617.77
612,346.37 1,003,585.53
17,470,000.51 27,641,260.07

-4,106,079.44
-4,681,140.15
-3,532,823.31

-727,870.26

-7,437,970.75
-10,130,854.53
-7,542,849.22
-1,518,715.29

-13,047,913.16

4,422,087.35

0.00
498,563.83

23,970.34
-483,919.47

4,460,702.05

PRESIDENTE

-26,630,389.79
1,010,870.28

2,478,060.00
761,067.08

-1,234,053.86
-936,794.88

2,079,148.62
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JUANA 1. UGAZ ESTRADA DE
DIRECTOR TESORERO
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